
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 052/2.017” 
 
 

“Dispõe sobre cronograma para Atribuição de classes e aulas na 

Secretaria Municipal de Educação”. 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

            I – Fica estabelecida a data de terça-feira para atribuição de aulas e salas 

remanescentes de afastamentos nas unidades escolares municipais aos docentes 

classificados em processo seletivo e ou concurso público vigentes, em caráter temporário, 

local sede da Secretaria de Educação de Cerqueira César, horário às 14 horas, sito à Rua 

Três Ranchos nº 1025, Vila Isabel. 

 

 

                        II - As atribuições ocorrerão semanalmente, quando da disponibilidade de 

aulas e salas. 

 

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 06 de fevereiro de 2.017.  

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

Érika Rossetto da Fonseca 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 

 

 

 

 

 


